
入院患者のご家族の皆様へ 

 

 

インフルエンザ院内感染による面会中止の終了について 

     

 

平素より、当院の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

第１病棟においては、１月９日（木）から面会制限を行っているところですが、１月

１４日以降新規発生は確認されておりません。 

つきましては、当院で発生したインフルエンザ感染症については、本日をもって収束

したと判断しましたのでお知らせいたします。 

 

また、１病棟の面会制限は、1 月２２日以降解除といたします。 

 

この度は、患者様やご家族の皆様にご心配をおかけしたことをお詫びいたします。 

引き続き感染防止対策を徹底してまいりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年１月２２日 

医王病院 院長 石田 千穂 

 


